[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От01.11.2021                                                             Балахта                                                                         №626

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством начальника отдела культуры и молодежной политики, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить благодарственным письмом главы Балахтинского района в честь 35-летия народного ансамбля «Горлица» МБУК «Балахтинская ЦКС» за вклад в развитие культуры Балахтинского района:
- Фроленко Татьяну Алексеевну – руководителя народного ансамбля «Горлица» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Петроченко Альбину Абрамовну – руководителя народного ансамбля «Горлица» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Мальцеву Татьяну Николаевну – руководителя народного ансамбля «Горлица» МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Домахину Елену Юрьевну – руководителя народного ансамбля «Горлица» МБУК «Балахтинская ЦКС».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Евдокимову Т.А.
 3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                               В.А. Аниканов
image1.jpeg